ENAMAT

Ato

Ato

ATO ENAMAT Nº 042, DE 24 DE MARÇO DE 2023.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,
na forma do art. 10, parágrafo único, da Resolução Administrativa n.º 1.158/2006,

R E S O L V E:

Art. 1º Delegar poderes de representação da Direção da Escola Nacional a Sua Excelência a Senhora Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes,
Conselheira da ENAMAT, especificamente para representar a entidade para assinatura do Acordo de Cooperação entre a Secretaria Geral da
OEA e a ENAMAT, bem como para representar a entidade perante o I Fórum sobre os Desafios Atuais para o Poder Judiciário e o Ministério
Público: o caso Brasil, a ser realizado no período de 22 a 26 de maio de 2023, em Washington D.C., Estados Unidos da América.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO

Diretor da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento
de Magistrados do Trabalho

ATO ENAMAT N.º 043, DE 24 DE MARÇO DE 2023.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT,
no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 215, de 14/9/2022, da ENAMAT,

R E S O L V E

Alterar o item 20 do ATO ENAMAT nº 20, de 15 de fevereiro de 2023, para que passe a constar conforme discriminado a
seguir
:

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3690/2023 Data da disponibilização: Sexta-feira, 24 de Março de 2023.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO

Diretor da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4269

Código para aferir autenticidade deste caderno: 197736

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

20 - FERNANDA ANTUNES MARQUES JUNQUEIRA, JUÍZA DO TRABALHO (Justiça do Trabalho), trecho Porto Velho/RO - Brasília/DF, no
período de 13/03/2023 a 17/03/2023, totalizando 4,50 diária(s), com a emissão de bilhete de passagem aérea, com a finalidade de participar da 2ª
Reunião do SIFMT, a ser realizada nas dependências da ENAMAT, no dia 14 de março de 2023, das 9h às 18h, na cidade de Brasília-DF.
Participar, também, do Seminário Internacional (Re)Pensando Gênero a partir das Convenções da OIT e Decisões da Corte Interamericana de
Direitos Humanos, a ser realizado nas dependências do TST, nos dias 15 e 16 de março de 2023, das 9h às 18h, na cidade de Brasília-DF.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro MAURICIO GODINHO DELGADO
TST – Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

3690/2023 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Sexta-feira, 24 de Março de 2023

Código para aferir autenticidade deste caderno: 197736

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2023-03-24T17:20:24-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148